Novo Nordisk Pharma doo, Beograd
Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.05- 31.08.2021.

Naziv dogadjaja

Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Ada, Srbija

Backa Palanka, Srbija
Backi Petrovac, Srbija
Bajina basta, Srbija

Becej, Srbija

Becej, Srbija

Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija

Datum
10.6.2021
29.6.2021
19.5.2021
29.7.2021
21.6.2021
24.5.2021
2.5.2021
3.8.2021
4.8.2021
5.7.2021
7.6.2021
9.6.2021
9.7.2021
10.6.2021
12.7.2021
13.5.2021
13.7.2021
14.5.2021
14.7.2021
15.6.2021
15.7.2021
16.6.2021
16.7.2021
17.6.2021
18.6.2021
19.5.2021
20.5.2021
20.7.2021
21.5.2021
21.6.2021

Iznos
15.723
130.386
47.170
131.986
106.040
47.170
94.340
15.723
110.063
24.473
47.170
271.226
15.723
15.723
15.723
78.616
15.723
47.170
15.723
300.699
47.170
235.849
78.616
507.075
260.501
47.170
224.057
47.170
31.447
15.723

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD

Valuta



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Bojnik, Srbija
Boljevac, Srbija
Boljevac, Srbija
Brus, Srbija

Bujanovac, Srbija

Cacak, Srbija
Ci¢evac, Srbija
Cuprija, Srbija

22.6.2021
22.7.2021
23.4.2021
23.6.2021
23.7.2021
24.5.2021
24.6.2021
26.5.2021
26.7.2021
27.4.2021
27.7.2021
28.7.2021
29.7.2021
20.5.2021
24.5.2021
7.6.2021

16.6.2021
17.6.2021
18.6.2021
21.6.2021
24.6.2021
16.7.2021
20.7.2021
22.7.2021
23.7.2021
4.8.2021

15.7.2021
5.8.2021

23.7.2021
26.7.2021
27.7.2021
28.7.2021
11.6.2021
23.7.2021

31.447
149.371
15.723
59.371
62.893
283.019
62.893
90.409
31.447
15.723
31.447
15.723
106.132
3.788
21.466
13.020
69.683
42.510
34.550
13.190
25.165
14.705
2.309
44.010
188.679
76.160
53.520
62.893
9.300
99.247
82.547
73.983
159.440
62.893

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Cuprija, Srbija
Grdelica, Srbija
Indija, Srbija
Indija, Srbija

Irig, Srbija
Ivanjica, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Kanjiza, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Kladovo, Srbija
Kni¢, Srbija

Knié, Srbija

Kni¢, Srbija

Knié, Srbija
Knjazevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija

16.8.2021
23.7.2021
28.4.2021
30.6.2021
21.5.2021
28.6.2021
6.7.2021

30.6.2021
6.7.2021

7.7.2021

19.5.2021
24.6.2021
16.7.2021
16.6.2021
19.7.2021
22.4.2021
19.7.2021
29.7.2021
1.7.2021

12.7.2021
13.7.2021
15.7.2021
16.7.2021
22.7.2021
26.7.2021
27.7.2021
29.7.2021
12.7.2021
13.7.2021
15.7.2021
16.7.2021
15.6.2021
17.6.2021
23.6.2021

7.490
62.893
48.613
62.893
87.197
66.998
82.547
87.587
5.040
70.693
82.547
94.247
76.213
15.723
47.170
3.400
3.570
62.893
34.591
62.893
62.893
67.465
82.547
82.547
15.723
62.893
31.447
2.945
4.820
6.855
5.245
145.440
82.547
82.547

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
Kraljevo, Srbija
KruSevac, Srbija
Krusevac, Srbija
KruSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
Kucevo, Srbija
KurSumlija, Srbija
Lebane, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Ljubovija, Srbija
Mali Zvornik, Srbija
Mladenovac, Srbija
Mladenovac, Srbija
Negotin, Srbija
Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

15.6.2021
17.6.2021
23.6.2021
2.6.2021

7.6.2021

25.6.2021
28.4.2021
28.7.2021
31.5.2021
2.6.2021

7.6.2021

28.7.2021
22.6.2021
7.7.2021

10.6.2021
5.8.2021

16.6.2021
16.6.2021
23.7.2021
13.8.2021
13.7.2021
21.7.2021
25.5.2021
13.7.2021
24.5.2021
14.5.2021
21.6.2021
26.5.2021
15.7.2021
2.7.2021

10.6.2021
11.6.2021
15.7.2021
17.6.2021

7.690
9.600
4.000
165.094
47.170
15.723
15.723
15.723
68.510
39.480
14.420
4.840
54.525
85.961
52.480
15.723
69.963
7.070
47.170
2.270
82.547
15.723
57.710
13.080
89.840
86.497
131.780
47.170
90.653
15.723
15.723
15.723
15.723
15.723

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novo academy Beograd, Srbija
Novo academy Beograd, Srbija
Novo academy Beograd, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija

19.5.2021
23.6.2021
27.7.2021
28.6.2021
29.7.2021
30.6.2021
27.7.2021
15.6.2021
16.6.2021
23.6.2021
27.5.2021
28.4.2021
9.6.2021
23.7.2021
18.6.2021
23.6.2021
5.7.2021
1.6.2021
1.7.2021
2.6.2021
3.6.2021
5.5.2021
7.5.2021
7.6.2021
7.7.2021
8.6.2021
8.7.2021
9.6.2021
9.7.2021
10.6.2021
10.7.2021
11.6.2021
12.5.2021
12.7.2021

175.536
47.170
125.786
15.723
15.723
15.723
13.870
43.201
187.956
34.501
47.170
62.893
15.723
15.723
279.088
279.088
286.950
15.723
82.547
145.440
94.340
208.333
66.824
62.893
345.912
251.572
47.170
47.170
31.447
15.723
94.340
125.786
251.572
110.063

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Online, Srbija
Opovo, Srbija
Pancevo, Srbija
Paradin, Srbija
Paracin, Srbija
Paradin, Srbija

13.5.2021
14.5.2021
16.4.2021
16.7.2021
17.6.2021
18.6.2021
19.5.2021
19.7.2021
21.4.2021
21.6.2021
22.6.2021
22.7.2021
23.4.2021
23.6.2021
24.6.2021
25.6.2021
26.5.2021
26.7.2021
27.4.2021
27.5.2021
28.6.2021
29.4.2021
30.6.2021
30.7.2021
31.5.2021
8.6.2021

12.5.2021
21.5.2021
23.7.2021
18.6.2021
26.4.2021
12.8.2021
4.6.2021

7.6.2021

204.403
145.440
62.893
15.723
47.170
47.170
137.579
62.893
47.170
137.579
62.893
98.270
334.119
62.893
62.893
62.893
145.440
47.170
314.465
82.547
94.340
385.220
82.547
62.893
314.465
34.501
98.270
15.723
47.170
56.370
88.456
8.714
15.723
62.893

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Pozarevac, Srbija
PoZega, Srbija
Prokuplje, Srbija
Raska, Srbija
Razanj, Srbija
Rekovac, Srbija
Rekovac, Srbija
Ruma, Srbija
Secanj, Srbija
Secanj, Srbija
Senta, Srbija
Senta, Srbija
Senta, Srbija
Senta, Srbija
Senta, Srbija
Sjenica, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevska Palanka, Srbija
Sokobanja, Srbija
Sombor, Srbija
Srbobran, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Surdulica, Srbija

13.7.2021
29.4.2021
29.6.2021
29.7.2021
4.6.2021

7.6.2021

29.6.2021
13.7.2021
21.5.2021
17.6.2021
17.6.2021
23.7.2021
30.7.2021
23.7.2021
18.8.2021
7.7.2021

15.6.2021
17.6.2021
17.6.2021
28.4.2021
28.6.2021
26.3.2021
28.6.2021
23.7.2021
29.6.2021
18.5.2021
14.7.2021
10.6.2021
21.4.2021
23.6.2021
22.7.2021
7.6.2021

25.6.2021
30.6.2021

62.893
15.723
15.723
15.723
3.460
23.510
2.650
3.130
62.893
65.241
65.943
82.547
66.743
82.547
4.240
82.547
61.570
9.000
62.893
15.723
47.170
1.605
7.800
145.440
31.447
76.653
107.837
86.379
18.014
47.170
62.893
244.956
15.723
102.547

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Svilajnac, Srbija
Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sid, Srbija

Titel, Srbija

Titel, Srbija
Trgoviste, Srbija
Trstenik, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Vladicin Han, Srbija
Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vrbas, Srbija

Vrbas, Srbija

Vrbas, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija

21.7.2021
1.6.2021

20.6.2021
23.6.2021
28.7.2021
29.7.2021
30.7.2021
22.4.2021
23.6.2021
8.7.2021

7.7.2021

6.7.2021

23.7.2021
15.6.2021
4.6.2021

27.7.2021
25.6.2021
28.4.2021
28.5.2021
30.7.2021
23.7.2021
9.6.2021

22.7.2021
28.6.2021
31.5.2021
28.6.2021
22.7.2021
19.5.2021
22.7.2021
24.6.2021
10.6.2021
11.6.2021
20.7.2021
22.7.2021

88.547
15.723
15.723
82.547
31.447
15.723
15.723
8.840
14.135
64.148
47.170
7.800
82.547
72.893
49.000
78.616
15.723
15.723
177.414
15.723
82.547
55.680
125.786
62.893
47.170
15.520
19.460
31.447
15.723
15.723
205.521
495.453
87.958
88.497

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

ESE postgraduate training

ESPE
ISPAD

Kongres udruzenja internista Srbije
Seminar pedijatrijske Skole Srbije

Vrnjacka Banija, Srbija

Zajecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zlatibor, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zitiste, Srbija
Zitorada, Srbija
Online

Online

Online

Zlatibor i online
Vrnjacka Banja

23.7.2021
20.7.2021
24.6.2021
27.5.2021
29.4.2021
29.7.2021
20.7.2021
12.6.2021
11.6.2021
13.5.2021
13.5.2021
16.7.2021
19.04-23.04.2021.
22.09- 26.09.2021.
13.10-15.10.2021.
24.06-27.06.2021.
08.06-12.06.2021.

8.500
62.893
31.447
31.447
31.447
31.447
35.070
214.567
98.270
15.723
85.617
65.623
24.000
248.295
50.207
192.772
819.669

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



